

Lausunto

23.01.2024

Asia: VN/23793/2023

## **Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi työttömyysturvalain muuttamisesta**

### Lausunnonantajan lausunto

**Lausuttavaa ansiopäivärahan määrän alentamista koskevasta ehdotuksesta?**

-

**Lausuttavaa palkkatuettua työtä ja työssäoloehdotusta koskevasta ehdotuksesta?**

-

**Lausuttavaa työllistämismääräysten ja siihen liittyvän sääntelyn kumoamisesta?**

-

**Lausuttavaa työttömyysturvaseuraamuksia koskevasta ehdotuksesta?**

-

**Lausuttavaa ehdotuksesta, joka koskee luopumista eräistä työssäoloehdotusta ja ansiopäivärahan määrä koskevista ikäsidonnaisista poikkeuksista?**

-

**Lausuttavaa vaikutuksista kotitalouksiin?**

-

**Lausuttavaa esityksen taloudellisista vaikutuksista (ml. vaikutukset julkiseen talouteen, työllisyyteen ja kuntiin)?**

-

**Lausuttavaa vaikutuksista toimeenpanijoihin (ml. vaikutukset työttömyysetuuden maksajiin ja julkisen työvoimapalvelun järjestäjään)?**

-

**Lausuttavaa muista vaikutuksista (ml. vaikutukset yrityksiin ja muihin työnantajiin)?**

-

**Lausuttavaa siitä miten muutosten vaikutuksia voitaisiin seurata ja arvioida jälkikäteen?**

-

**Lausuttavaa voimaantulosta ja siirtymäsäännöksestä?**

-

**Muuta lausuttavaa esityksestä?**

Globe Art Point ry yhtyy Luovan työn tekijät ja yrittäjät ry:n, Mikro- ja yksinyrittäjät ry:n (MYRY) ja Forum Artis ry:n lausuntoihin.

Globe Art Point ry edustaa Suomessa toimivia ulkomaalaistaustaisia ammattitaitelijoita, kulttuurityöntekijöitä ja kulttuuriyrittäjiä, ja sillä 20 yhdistysjäsentä.

Kiinnitämme huomion siihen, että valmisteilla olevien lakien (ml. valmisteilla oleva ulkomaalaislaki) mahdolliset kokonaisvaikutukset on arvioitava ennen niiden voimaantuloa. Suomen hallituksen tavoitteiden mukaiseen kansainvälistymiseen tarvitaan jo Suomessa olevia kansainvälisiä toimijoita ja heidän panostaan.

**Kohdennettu kysymys TE-toimistoille ja työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa mukana oleville kunnille: Mikä on tilastotietoihin tai arvioon perustuva käsityksenne muutoksen taloudellisista ja muista vaikutuksista, jos palkkatuettu työ kerryttäisi kokonaisuudessaan työssäolovelvoitetta ja koulutusta vailla oleville nuorille asetettua seuraamusta?**

-

Simula Jaana  
2787956-1 Globe Art Point r.y.